

HEBI A/S
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 16 35 45 97

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

Erik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEBI A/S Dueoddevej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 16 35 45 97
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hedegaard Anders Sommer Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard Lise Hedegaard Stevn
Direktion	Erik Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Fjederholt Skovbrug I/S, Herning Hedegaard Biler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.118 kr. mod 1.842.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.299 kr. mod 2.092.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	44.118	1.842.554
1 Personaleomkostninger	-244.552	-244.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.879	-272.444
Driftsresultat	-238.313	1.325.416
Indtægt af kapitalinteresse	1.034.576	643.374
Andre finansielle indtægter	390.016	265.446
Øvrige finansielle omkostninger	-936.489	-105.263
Resultat før skat	249.790	2.128.973
2 Skat af årets resultat	-4.491	-36.048
Årets resultat	245.299	2.092.925
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.376	630.268
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	762.657
Disponeret fra overført resultat	-1.141.077	0
Disponeret i alt	245.299	2.092.925

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.784.189	1.822.068
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.571	28.571
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.760</u>	<u>1.850.639</u>
5	Kapitalinteresse	11.228.218	10.836.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.228.218</u>	<u>10.836.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.040.978</u>	<u>12.687.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	346.152
	Tilgodehavende selskabsskat	217.891	98.290
	Andre tilgodehavender	40.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>257.891</u>	<u>544.442</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.543.416	13.287.644
	Værdipapirer i alt	<u>15.543.416</u>	<u>13.287.644</u>
	Likvide beholdninger	2.589.997	5.493.095
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.391.304</u>	<u>19.325.181</u>
	Aktiver i alt	<u>31.432.282</u>	<u>32.012.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.644	630.268
Overført resultat	28.350.269	29.491.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Egenkapital i alt	31.366.913	31.821.614
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.300	8.900
Hensatte forpligtelser i alt	9.300	8.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	31.832
Anden gæld	40.069	150.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.069	182.148
Gældsforpligtelser i alt	56.069	182.148
Passiver i alt	31.432.282	32.012.662

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	0	28.289.062	600.000	29.889.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	630.268	762.657	700.000	2.092.925
Regulering i forbindelse med fusion i Hedegaard Biler A/S	0	0	439.627	0	439.627
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	630.268	29.491.346	700.000	31.821.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	386.376	-1.141.077	1.000.000	245.299
	1.000.000	1.016.644	28.350.269	1.000.000	31.366.913

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	4.552	4.694
	244.552	244.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.696	1.461.548
Årets regulering af udskudt skat	400	-1.425.500
Andre skatter	395	0
	4.491	36.048
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.193.970	15.038.475
Afgang i årets løb	0	-12.844.505
Kostpris 31. december	2.193.970	2.193.970
Af- og nedskrivninger 1. januar	-371.902	-3.808.271
Årets af-/nedskrivninger	-37.879	-272.444
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	3.708.813
Af- og nedskrivninger 31. december	-409.781	-371.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.784.189	1.822.068
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	28.571	28.571
Kostpris 31. december	28.571	28.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.571	28.571

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
5. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. januar	10.206.574	7.653.583	
Tilgang i årets løb	5.000	2.552.991	
Kostpris 31. december	10.211.574	10.206.574	
Opskrivninger 1. januar	630.268	-13.106	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.034.576	643.374	
Udbytte	-648.200	0	
Opskrivninger 31. december	1.016.644	630.268	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.228.218	10.836.842	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Fjederholt Skovbrug I/S	Herning	50 %	
Hedegaard Biler A/S	Herning	32,41 %	
6. Oplysninger om dagsværdi			
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	1.656.831	10.889.836	2.996.748
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-20.912	-934.743	1.427
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.784 t.kr. pr. 31. december 2023.			
8. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Erik Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Hedegaard

Direktør

ID: 54faa2ba-f0f9-44e9-a968-68aa5144deac

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:00:26

Underskrevet med MitID



Erik Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 54faa2ba-f0f9-44e9-a968-68aa5144deac

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:03:57

Underskrevet med MitID



Anders Sommer Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Sommer Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 0e0d196a-3d32-4489-a30f-bc05d4bc7518

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:52:12

Underskrevet med MitID



Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 7206a8c0-8bed-42b5-adda-10de9d12aa90

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:19:17

Underskrevet med MitID



Lise Hedegaard Stevn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lise Hedegaard Stevn

Bestyrelsesmedlem

ID: e4b49e22-dad6-4f78-84ae-4fbd2789beea

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:22:40

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 10:58:28

Underskrevet med MitID



Erik Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Hedegaard

Dirigent

ID: 54faa2ba-f0f9-44e9-a968-68aa5144deac

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 14:39:39

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.